
 

1 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

 

 

Naziv gradiva:   OBRAVNAVA IN POTRDITEV PREDLOGOV SKLEPOV ZA 

IMENOVANJE ODBOROV IN KOMISIJ OBČINSKEGA SVETA 

 

Pravna podlaga: 16., 22., 24. in 30. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 08/16) ter Poslovnik občinskega sveta Občine 

Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

                            

Predlagatelj:  Anton Špeh, župan 

 

Pripravil:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

Poroča: Galin Franc, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in  

imenovanja                            

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v skladu z 51. členom Poslovnika 

občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 08/16) na svojem 2. 

sestanku dne, 8. januarja 2018 pripravila čistopis predlogov kandidatov za delovna telesa 

občinskega sveta.  

 

V prilogi so priloženi naslednji predlogi sklepov za posamezna delovna telesa občinskega sveta: 

 

1. Odbor za proračun, prostorsko planiranje in gospodarjenje s premoženjem občine 

2. Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe 

3. Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti 

4. Nadzorni odbor Občine Gornji Grad 

5. Statutarno pravna komisija 

6. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

7. Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin 

8. Nadzorni svet Komunale d.o.o. Gornji Grad 

9. Svet zavoda Osnovne šole Frana Kocbeka Gornji Grad 

10. Krajevni odbor Bočna 

11. Krajevni odbor Gornji Grad 

12. Krajevni odbor Nova Štifta 

 

04 
 

 

 

 



 

2 
 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 
 

 

 

Predlog sklepa: 
 

 

Na podlagi 16. in 22. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

08/16), 55. člena Poslovnik občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Odbora za proračun, prostorsko 

planiranje in gospodarjenje s premoženjem občine za mandatno obdobje občinskega sveta.  

 

Odbor na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsedni-ka/co odbora. 

 

V sestavi odbora so naslednji člani: 

1. PETER LETONJA 

2. TEREZIJA MAVRIČ 

3. BARBARA OSOLNIK KOŠAR 

4. JOŽE TEVŽ 

5. IVANA ZAGOŽEN. 

 

 

          Župan: 

                 Anton ŠPEH 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 
 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. in 22. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

08/16), 54. člen Poslovnika občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Odbora za gospodarstvo, varstvo 

okolja in gospodarske javne službe za mandatno obdobje občinskega sveta.  

 

Odbor na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsednika odbora. 

 

V sestavi odbora so naslednji člani: 
 

1. ROBERT BEVC 

2. TADEJ ČERNEVŠEK 

3. FRANC GALIN 

4. JANEZ RIHTER 

5. JANEZ ŠTIGLIC.  

 

 

              Župan: 

                    Anton ŠPEH 

 

 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 
 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 
 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. in 22. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

08/16), 53. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Odbora za negospodarstvo in javne 

službe družbenih dejavnosti za mandatno obdobje občinskega sveta.  

 

Odbor na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsedni-ka/co odbora. 

 

V sestavi odbora so naslednji člani: 

 
1. ANA KERZNAR 

2. MATIC ŠINKOVEC 

3. PETER ŠTIGLIC 

4. BOJANA RIHTER 

5. BERNARDA UGOVŠEK. 

 

 

 

 

 

          Župan: 

                Anton ŠPEH 

 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 

 
 

 

 

 

 



 

5 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. in 30. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

08/16)  ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet 

Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Nadzornega odbora Občine Gornji 

Grad za mandatno obdobje občinskega sveta.  

 

Odbor na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsedni-ka/co odbora. 

 

V sestavi odbora so naslednji člani: 

 

1. DANILO FIRŠT 

2. KLEMENTINA VERŠNIK 

3. IRENA VODUŠEK. 

    

 

 

 

 

          Župan: 

                  Anton ŠPEH 

 

 

 

 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 
 

 

 

 

 



 

6 
 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. in 22. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

08/16), 56. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasolo slovenskih 

občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Statutarno pravne komisije za 

mandatno obdobje občinskega sveta.  

 

Komisija na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsedni-ka/co komisije. 

 

V sestavi komisije so naslednji člani: 

 

1. IRENA BEZOVNIK FALE 

2. PETER LETONJA 

3. BERNARDA UGOVŠEK.  

 

 

 

 

 

          Župan: 

                Anton ŠPEH 

 

 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 

 

 

 

 



 

7 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

Na podlagi 16. in 24. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

08/16), 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17 in 21/18 – ZNOrg) ter na 

predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornji 

Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Sveta za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu za mandatno obdobje občinskega sveta.  

 

Svet na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsedni-ka/co sveta. 

 

V sestavi sveta so naslednji člani: 

 

1. JELKA GRUDNIK 

2. PETER NEUHOLT 

3. URŠKA PETEK 

4. MARJAN PRESEČNIK 

5. ZDENKO PURNAT. 

 

 

 

 

             Župan: 

                   Anton ŠPEH 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3163
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887


 

8 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. in 24. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

8/16), 22. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Gornji Grad  (Uradno glasilo 

Zgornjesavinjskih občin, št. 08/09) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Sveta za varstvo uporabnikov 

javnih dobrin za mandatno obdobje Občinskega sveta.  

 

Svet na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsedni-ka/co sveta. 

 

V sestavi sveta so naslednji člani: 

 

 

1. URŠULA POPLAS 

2. NADA TROGAR 

3. ANŽE ZAVOLOVŠEK. 

 

 

 

 

             Župan: 

                   Anton ŠPEH 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 
 

 

 

 

 



 

9 
 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

in 19. člena Statuta Javnega komunalnega podjetja Komunala d.o.o. Gornji Grad ter na predlog 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad 

na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad imenuje člane Nadzornega sveta Komunale d.o.o. Gornji 

Grad za naslednje štiriletno mandatno obdobje. 

 

V sestavi Nadzornega sveta Komunale d.o.o. Gornji Grad so naslednji člani: 

 

1. ANŽE DROFELNIK 

2. DOMINIK PEČNIK 

3. BORIS PURNAT. 

 

 

Predstavnik ustanovitelja podjetja v roku 45 dni po imenovanju članov nadzornega sveta skliče 

konstitutivno sejo, na kateri se imenuje predsednika nadzornega sveta.  

 

 

 

 

             Župan: 

                    Anton ŠPEH 

 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- Komunala d.o.o. Gornji Grad 

- zbirka sklepov, tu 
 

 

 

 

 



 

10 
 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

in Poslovnika o delu Sveta zavoda ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji ___ redni seji, dne 

______________ sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članic v Svet zavoda Osnovne šole 

Frana Kocbeka Gornji Grad za naslednje mandatno obdobje občinskega sveta. 

 

Imenovane članice so: 

 

1.  TINA GUTMAN 

2.  ANA KERZNAR 

3.  MOJCA PLEŠNIK. 

  

 

 

    

 

 

           Župan: 

                   Anton ŠPEH 

 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- OŠ Frana Kocbeka Gornji Grad  

- zbirka sklepov, tu 
 
 

 

 

 

 



 

11 
 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 
 

 

Predlog sklepa 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

in 6. člena Odloka o ustanovitvi, organiziranosti in načinu dela krajevnih odborov (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji ___ redni seji, dne ______________ 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Krajevnega odbora Bočna na 

območju Krajevne skupnosti Bočna za mandatno obdobje občinskega sveta. 

 

 

Imenovani člani so: 

1. ROBERT BEVC 

2. MATIC ŠINKOVEC 

3. JOŽE TEVŽ 

4. LUKA MIKLAVC 

5. GREGOR KROPOVŠEK. 

 

 

 

 

                   Župan: 

                  Anton ŠPEH 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun 

- zbirka sklepov, tu 
 

 

 

 

 

 

 



 

12 
 

  

 

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

Predlog sklepa 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

in 6. člena Odloka o ustanovitvi, organiziranosti in načinu dela krajevnih odborov (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji ___ redni seji, dne ______________ 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Krajevnega odbora Gornji 

Grad na območju Krajevne skupnosti Gornji Grad za mandatno obdobje občinskega sveta. 

 

 

Imenovani člani so: 

1. TADEJ ČERNEVŠEK 

2. TEREZIJA MAVRIČ 

3. TOMISLAV STANKOVIĆ 

4. BERNARDA UGOVŠEK 

5. MARIJA VINCEK. 

 

 

 

 

 

                   Župan: 

                  Anton ŠPEH 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun 

- zbirka sklepov, tu 

 

 

 

 



 

13 
 

  

 

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 09.01.2019 

 

 

Predlog sklepa 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

in 6. člena Odloka o ustanovitvi, organiziranosti in načinu dela krajevnih odborov (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji ___ redni seji, dne ______________ 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Krajevnega odbora Nova 

Štifta na območju Krajevne skupnosti Nova Štifta za mandatno obdobje občinskega sveta. 

 

 

Imenovani člani so: 

1. FRANC GALIN 

2. URŠKA PETEK 

3. VIKTOR ŠURK 

4. FRANC UGOVŠEK 

5. ŽAN ZAVOLOVŠEK. 

 

 

 

 

 

                   Župan: 

                  Anton ŠPEH 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun 

- zbirka sklepov, tu 

 

 

 

 


